tueretur, & Turchia in suspicione detinetur: Cu-
pere quidem Remp. etiam pro totis sumptibus
contribuere, libenterque id efficiuntur, sed non
expedire ampliora politici, quam praefari que-
ant, cum bellum hoc magnum, & multis annis
duratur, neque facile deservendum sit. Quid
si alias contribuerat pro terza parte, tunc tot sum-
peditia non patiebatur, & plura dominia possi-
debat, neque bello, & in prafs. opprimebatur.
Mylax virinq. longo tempore s' atio facta fue-
runt responsiones, atq. replicationes, cum Regij
nihil amplius, quam dimid. expensatum ad-
iungere vellent, neque Orator quidquam ultra
quartam partem, cum omnia um oculos in se vnu
coniecto alp ceret, & Congregationem in pericu-
lo esse, ne te imperfetta disoluatur, demum
dixit, effecitum se sua ipsius autoritate, vt ter-
tia pars a Rep. contribuveret; et si certo sciebat, tem sumptu-
poni ab eo Remp. in summa difficultate ob ar-
ti maximam penuria, propter ingentes sum-
pius hoc anno erogatos in tritembus, nau-
ibus, quinqueremibus, totque arcium praefidis, que
ad 4000 stipendiiorum ascendebant itaque
tertia pars stabilita est.

Vetus altera obiecta est difficultas de portio-
ne Pontificis: etenim in altero scđer proferita
parte contribuere at, sed nunc supputando Eccle-
siae quadriginta milia aureorum minus in re-
ditibus annuis esse, quam tunc haberet, via nul-
la, ac ratio reperiatur, vt pars, quæ Pontifici
spectabat, posset commode exsolui. Moronus
Cardinalis Regios etiam atque etiam rogabat, Rata Ponti-
ficis obiectum, item Oratorem Venetum, quo suos Pri-
cipes obligarent pro rata portione ad sublevan-
dum onus Pontificis, præter 12. tritemos, quas
libenter contributurus erat: Et Cardinalis Al-
dobrandinus non adeo exacta supputatione, &
stimabar, classis iam dec eti opes eiusmodi es-
se, vt singulis mensibus sexcenta milia aureo-
rum, pro sublevatione requirebentur, ex q. i-
bus Pontifici obtingente eiteinter centum mil-
lia, his autem exsolui possent vsq; ad triginta,
vel triginta quinq; milia: reliquum vero fede-
rati inter se parti, & pro Pontifice in commu-
ne erogare possent. Verum Orator Venetus
in eo pertinaciter persistit, Re publice sue
deesse facultatem, seque eius mandata trans-
filiisse, dum tertiam partem pollicitus fue-
rat, et si secundum suas instructiones quartam
partem non amplius exhibere poterat. Quam-
quam autem credebat, Rem publicam ratum
habituimus, quicquid promisisti, ramen sibi
exploratus esse, eandem nihil amplius praefas-
te posse, sed effectum esse nihilominus, vices
Sanctitas turecum corpora, quotquot opus
erat.